松西高第２１６６号

令和３年１１月１９日

各中学校長 殿

徳島県立小松島西高等学校

校長 蔭岡弘知

（勝浦校）

小松島西高校勝浦校での人形浄瑠璃体験について（依頼）

日頃は，本校教育発展のため，格別の御理解，御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，小松島西高校勝浦校では人形浄瑠璃の普及を目的に本校において勝浦座（勝浦町）

の方による人形浄瑠璃体験を計画いたしましたので，貴校の生徒および保護者等への御周

知をよろしくお願いします。

また，本校の「「特色選抜『民芸』」の出願要件に，「人形浄瑠璃を体験した者」という

要件がありますので，令和４年度入学者選抜の「特色選抜『民芸』」で受検を希望する生

徒で，人形浄瑠璃の体験をしたことがない場合は，今回の体験を利用するよう御周知いた

だければ幸いです。

なお，受検を希望していない場合でも，人形浄瑠璃体験の申し込みは可能ですので，併

せて御周知をお願いします。

１ 日 時 令和３年１１月２７日（土） 午前１０時から正午

１２月１８日（土） 午前１０時から正午

２ 場 所 徳島県立小松島西高等学校勝浦校 研修館

徳島県勝浦郡勝浦町大字久国字屋原１番地

ＴＥＬ ０８８５－４２－２５２６

３ 準備物 中学校指定の体育館シューズ，マスク，タオル，筆記用具，飲料

４ その他 １）申込みについて

準備の都合がありますので，参加希望者は人形浄瑠璃体験の

２日前までに電子メールで申し込んで下さい。

２）新型コロナウイルス感染症への対応について

参加の際には，マスクの着用をお願いします。当日，37.5 度以上
の発熱など体調が悪い場合は，出席をお控え下さい。

連絡先

徳島県立小松島西高等学校勝浦校

ＴＥＬ ０８８５－４２－２５２６

E-mail komatsushimanishi_katsuura@mt.tokushima-ec.ed.jp